Indicação 244/2023

             “Realizar a instalação de ventiladores

da parte elétrica na creche Algodão doce”.

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

                  INDICO a mesa, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, para que junto ao setor

competente, viabilize a instalação da parte elétrica dos ventiladores na creche Algodão

doce.

Justificativa: Este pedido se faz necessário considerando o alto calor dos últimos dias na

região, vendo que a creche precisa de um ambiente mais confortável para as crianças e

funcionários da creche estarem realizando suas atividades e trabalho.

Certo de ser atendido renovo meus protestos de estima e consideração.

Pedra Bela/SP, 14 de novembro de 2023.

       Anderson Luiz Cenciani

                                                               -Vereador-